
お飲み物

¥660 ご利用人数 9:00～12:00 13:00～17:30

¥1, 430 10～30名 ¥44, 000 ¥44, 000

¥935 31～50名 ¥66, 000 ¥66, 000

¥3, 300 51～80名 ¥88, 000 ¥88, 000

¥3, 850 81～120名 ¥110, 000 ¥110, 000

¥4, 400 121～160名 ¥132, 000 ¥132, 000

¥4, 400 161～200名 ¥154, 000 ¥154, 000

¥4, 400 201名～
¥330

¥440 ¥5, 500

¥660 ¥7, 700

¥440 ¥8, 800

¥550 ¥3, 300

¥16, 500

¥330

¥5, 500

¥33, 000 ¥11, 000

¥1, 980 ¥22, 000

¥2, 200

¥3, 300 70%

アト ラ ク ショ ン ￥1, 100UP

¥11, 000 ￥2, 200UP

¥20, 460 \11, 000UP

¥5, 115

¥23, 760 \16, 500UP

¥5, 940

¥5, 500

¥8, 800

金城館 ¥2, 200

¥3, 520

¥4, 400

大野屋 無料

¥550

¥5, 500

ノ ンアルコ ールビール（ 334ml ） スク リ ーン（ ３ 館共通）

熱海ニュ ーフ ジヤホテル・ 熱海金城館・ ホテル大野屋
ご宴会プラ ン　 各種料金表 《 消費税込》

2025年10月8日改定

会議室

日本酒　 大関（ １ 合）

会議室
利用料

冷酒（ 300ml ）

ビール　 ｱｻﾋｽー ﾊ゚ ﾄーﾞ ﾗｲ（ 中瓶）

焼酎　 鏡月

焼酎　 （ 芋）

焼酎　 （ 麦）

ウイ スキー　 ﾆｭ ﾌーｼﾞ ﾔ・ 大野屋/ﾌﾞ ﾗｯｸﾆｯｶ、 金城館/陸

ワイ ン　 赤・ 白（ 750ml ） 要相談

ジュ ース・ コ ーラ ・ ウーロン茶・ 炭酸 ※途中でｾｯﾃｨﾝｸﾞ替えが必要な場合は、330円×人数

梅干（ 6～8個） スク リ ーン　 150イ ンチ（ 金城館／福・ 鳳凰のみ）

レ モン（ 1個） スク リ ーン　 200イ ンチ（ 大野屋・ 瑞雲のみ）

氷（ ※宴会場以外） ホワイ ト ボード （ 2台までは無料）

飲み放題（ 10名様以上 120分） ※金城館は8名様以上
ビ ール・ 日本酒・ 焼酎・ ウイ スキー
ワイ ン ・ ソ フ ト ド リ ン ク ・ 梅干・ レ モン

¥3, 300
プロジェ ク タ ー（ Ｈ Ｄ ＭＩ ケーブル接続）

コ ーヒ ー（ セルフ サービス）

別注料理 看板

コ ンパニオン1名120分（ 車代込） 2名～ ﾂｲﾝ客室以外のお部屋での2名利用　 1室あたり

刺盛り ［ 10人前］ 式次第

金目鯛の煮付け ［ 1人前］ 盛花

鮑　 踊り 焼き  ［ 1人前］ 日帰り 料金、 定員割れ料金( 差額ﾙー ﾑﾁｬ ｼーﾞ )

お子様ラ ンチ 日帰り 料金　 　 基本宿泊料金に対し て

定員　 -1名様でご利用の場合　 1人あたり

カ ラ オケ 定員　 -2名様でご利用の場合　 1人あたり

コ ンパニオン1名30分延長

ｼﾝｸﾞ ﾙ客室以外のお部屋での1名利用　 1室あたり芸妓1名120分（ 車代込） 1名～

添乗員、 乗務員料金延長1名30分延長

( 1人あたり \5, 500UP)

太鼓ショ ー（ 4～5人／約20分）
伊豆の郷土太鼓

¥66, 000
乗務員　 宿泊代（ 入湯税別）

バス駐車場および駐車料金記念写真　 サイ ズ・ 14. 8cmx21. 0cm
※15枚以上でご手配可能です。

¥1, 430
ホテル前・提携駐車場（5台まで）1泊

添乗員　 宿泊代（ 入湯税別）

市営駐車場　20時間

ホテル駐車場Ａ コ ース（ 20名様向け） 　 　 　 　 　 　 ￥44, 000

その他ビール10本・ 焼酎2本・ ウィ スキー1本・ 炭酸10本

金城館・
ﾆｭ ﾌーｼﾞ ﾔﾎﾃﾙ

市営駐車場　16時間二次会セルフ プラ ン
※会場費込・ カ ラ オケ付（ 係り はつき ません）
※カ ラ オケのご利用は23時終了と なり ます

ウーロンペッ ト 4本・ 乾き 物6皿

ウーロンペッ ト 2本・ 乾き 物3皿 部屋前設置　 1室あたり

Ｂ コ ース（ 30名様向け） 　 　 　 　 　 　 ￥66, 000

ビール15本・ 焼酎3本・ ウィ スキー2本・ 炭酸20本

ウーロンペッ ト 3本・ 乾き 物4皿

見積書作成 　 ※2回目までは無料

Ｃ コ ース（ 40名様向け） 　 　 　 　 　 　 ￥88, 000

お部屋の冷蔵庫は“ カ ラ ” になっ ており ます。
ご要望により お入れするこ と も でき ます（ 料金別途・ 買取） 。
ﾋﾞ ﾙー( 中) 935円、 お茶・ ｳー ﾛﾝ茶( 500ml ) 440円、 ﾐﾈﾗﾙｳｫ ﾀー (ー 500ml ) 385円
※お茶・ ｳー ﾛﾝ茶・ ﾐﾈﾗﾙｳｫ ﾀーｰはｹー ｽ( 24本入) 単位での買取と なり ます。

ビール20本・ 焼酎4本・ ウィ スキー3本・ 炭酸30本
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